
Zpracování projektového záměru do podoby projektové žádosti 

Konzultační služby v oblasti projektových žádosti. 
Vaše cesta k finanční podpoře z fondů Evropské unie. 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

uzavírají níže uvedeného data tuto smlouvu o dílo podle §2586 a násl. občanského zákoníku: 

článek 1 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele zpracuje projektovou žádost s 
názvem Modernizace vybavení SZŠ Ruská o finanční podporu v rámci Operačního programu 
Praha - pól růstu, výzva číslo 20 (dále jen „projekt"). Objednatel se zavazuje zhotoviteli za tuto 
činnosti uhradit odměnu specifikovanou níže. 

článek 2 
Cena a způsob platby 

1. Odměna zhotovitele za zpracování projektu se skládá ze dvou částí: 

a. „Fiat fee" - odměna za administrativní zpracování projektové žádosti 

b. „Success fee" - odměna za získání finanční podpory na zpracovaný projektový záměr 
na základě podané projektové žádosti 

2. Odměna „Fiat fee" činí 0 Kč za odevzdanou projektovou žádost. Tato odměna bude převedena 
na bankovní účet zhotovitele na základě faktury se splatností 14 dnů vystavené zhotovitelem 
po dokončení a předání díla objednateli. 

3. Odměna „Success fee" činí 10 % ze získané finanční podpory objednatelem. Tato finanční 
odměna bude převedena na účet zhotovitele na základě obdržené faktury se splatností 14 dnů 
vystavené zhotovitelem po získání finanční podpory objednatelem. 

4. Za získanou finanční podporu je považována schválená maximální výše finanční podpory ze 
strany poskytovatele dotace, kterým je v Hl.m.Praha. O výsledku projednání a schválení 
podpory v orgánech hl. m. Prahy je žadatel informován prostřednictvím usnesení Zastupitelstva 
hl. m. Prahy a zápisu z jednání, které jsou zveřejněny na internetových stránkách 
www.praha.eu. Za den získání finanční podpory je považován den zveřejnění. 

  

Stránka 1 z 4 

          smluvní strany: 
’ 

sídlo/bydliště: 

IČ: 

zastoupený: 

zhotovitel 

Ondřej Vodsloň 

Sarajevská 68/16, Praha 2 
120 00 

76639380 

objednatel 

Střední zdravotnická škola 

Ruská 91/2200 

00638765 

PhDr. Ivanka Kohoutová, Ph.D., ředitelka 



 Zpracování projektového záměru do podoby projektové žádosti 

 

Konzultační služby v oblasti projektových žádosti. 
Vaše cesta k finanční podpoře z fondů Evropské unie. 

 

 

4.1 Za získanou finanční podporu je považováno též dodatečné schválení projektového záměru k 
podpoře poskytovatelem dotace na základě tzv. zásobníku projektů1, případně na základě podání 
žádosti o přezkum rozhodnutí o vyřazení, kterou lze podat prostřednictvím aplikace MS2014+ 
nejpozději do 15 kalendářních dní ode dne doručení informace o výsledku projednání a schválení 
podpory. 

5. Ceny a odměny jsou uvedeny vždy bez DPH. 

článek 3 
Vzájemná součinnost stran 

1. Obě strany jsou si vědomi nutnosti vzájemné součinnosti k realizaci předmětu smlouvy. Objednatel se 

zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou a nezbytnou součinnost pro zpracování projektu a pro 

poskytnutí konzultační činnosti. 

2. Objednatel nejpozději do 3 dnů od uzavření smlouvy určí pracovníka odpovědného za součinnost při 

zpracovávání projektu na straně objednatele, kontaktní osobu. Tato osoba bude prostředníkem pro 

součinnost, rychlé a efektivní předávání informací a podkladů nutných pro vypracování projektové 

žádosti. 

3. Strany jsou povinny se navzájem informovat o veškerých překážkách, které mohou bránit splnění jejich 
závazků z této smlouvy plynoucích, zejména pak skutečnostem bránícím včasnému podání řádně a 
kompletně zpracované a podepsané projektové žádosti, včetně všech povinných příloh. 

článek 4 
Práva a povinnosti Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést sjednané dílo řádně a včas na svůj náklad a své nebezpečí. 

2. Zhotovitel předá objednateli projekt v takové podobě, aby vyhovoval požadavkům a náležitostem 
stanoveným v příslušné výzvě a tak, aby byl projekt připraven k podání a předání poskytovateli dotace. 

3. Zhotovitel může se souhlasem objednatele odevzdat dílo ještě před termínem odevzdání stanoveným 
ve výzvě. 

4. Neopatří-li objednatel zhotoviteli ve sjednané lhůtě podklady potřebné k vytvoření díla, a neposkytuje-
li potřebnou součinnost, má zhotovitel právo v dohodě změnit termíny zpracování díla, popřípadě od 
smlouvy odstoupit. 

5. Po splnění závazku ze smlouvy nebo po ukončení smlouvy jiným způsobem je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 dnů, nebude-li výslovně dohodnuto  

                     
1 Jestliže byl vytvořen zásobník projektů a dojde ke vzniku nevyužitých finančních prostředků, alokovaných na výzvu např. z důvodu úprav rozpočtu 
projektu, nezájmu jiných žadatelů o uzavření Smlouvy o financování, nedoručení podkladů nezbytných pro přípravu Smlouvy o financování, rozhodne ŘO 
o využití těchto prostředků na financování náhradních projektů, tj. žádostí ze zásobníku projektů. Uvolněné (nevyužité) prostředky nabízí ŘO žadatelům, 
jejichž žádosti byly do zásobníku zařazeny, a to v pořadí podle počtu bodů získaných v rámci věcného hodnocení. 

Stránka 2 z 4 



 

 

Konzultační služby v oblasti projektových žádosti. 
Vaše cesta k finanční podpoře z fondů Evropské unie. 

 

 

 .  .. ' ....  .  .   .............   ....................................................  © 

jinak, vydat objednateli veškeré podklady, které mu objednatel poskytl k plnění povinnosti z této smlouvy 
nebo které v této souvislosti nabyl. 

6. Zhotovitel je oprávněn použít podklady předané mu pro vytvoření díla objednatelem pouze pro vytvoření 
projektu podle této smlouvy. 

článek 5 
Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je povinen za podmínek stanovených touto smlouvou projekt převzít a zaplatit dohodnutou 
odměnu za jeho zhotovení. 

2. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli součinnost při zpracovávání projektu a poskytnout mu 
nezbytné podklady pro zpracování a kompletaci projektové žádosti. 

3. Objednatel se zavazuje využít projekt výhradně ke svým účelům a nebude projekt ani jeho části 
poskytovat třetím stranám. 

4. Objednatel se zavazuje projekt bez souhlasu a předchozí domluvy se Zhotovitelem nepodávat 
(nepřihlašovat) ve stejných či obdobných výzvách, které mohou být vypsány v budoucnu. 

článek 6 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel splní všechny požadavky na zpracování projektu a projekt odevzdá ve 
stanoveném termínu objednateli, který dle článku 7 neprovede jeho náležité podepsání a odevzdání 
poskytovateli dotace, má zhotovitel nárok na vyplacení částky 5000,-Kč. 

2. V případě, že objednatel bez souhlasu a předchozí domluvy se Zhotovitelem podá (přihlásí) projekt (nebo 
jeho podstatné části) zpracovaný na základě této smlouvy, ve stejných či obdobných výzvách, které 
mohou být vypsány poskytovatelem dotace v budoucnu, je povinen uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši „Success Fee" sjednané v této smlouvě, procentuálně vypočítané podle výše schválené finanční 
podpory poskytovatelem dotace na takto podaný projekt. 

článek 7 
Termíny zpracování a předání projektu 

1. Projektová žádost bude předána ke kontrole objednateli nejméně 2 dny před avizovaným termínem 
ukončení příjmu žádostí v příslušné výzvě k předkládání projektových žádostí vyhlášené poskytovatelem 
dotace. 

2. Dílo ve finálním vyhotovení a připravené k podpisu bude zhotovitelem předáno objednateli nejméně 1 
den před avizovaným ukončením příjmu žádostí v příslušné výzvě. 

3. Objednatel podá finální vyhotovení připravené projektové žádosti poskytovateli dotace v 
termínu, čase a způsobem stanoveným ve výzvě. 

Stránka 3 z 4  



 Zpracování projektového záměru do podoby projektové žádosti 

 

Konzultační služby v oblasti projektových žádosti. 
Vaše cesta k finanční podpoře z fondů Evropské unie. 

 

 

článek 8 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými zástupci 
obou stran. 

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. Pokud se na objednatele vztahuje povinnosti 
uveřejnění této smlouvy v Registru smluv MV ČR dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., nabývá 
smlouva účinnosti dnem zveřejnění v tomto registru. Registraci provede bez zbytečného odkladu po 
podpisu smlouvy objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla 
ujednána v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy osob 
oprávněných za smluvní strany jednat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 4 z 4 

  

 


